
Poř. oddíl Příjmení Jméno Nar. S
D E NS S D E NS S D E NS S D E NS S

Doležalová Kateřina 00 3,00 7,60 0,00 10,60 2,40 8,75 0,00 11,15 3,10 7,95 0,00 11,05 3,00 8,15 0,00 11,15 43,95

Malinská Zuzana 02 3,00 7,45 0,00 10,45 2,00 8,45 0,00 10,45 3,00 7,55 0,00 10,55 0,00 0,00 31,45

Kulhavá Sára 05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,80 8,15 0,00 10,95 10,95

Klausová Kamila 00 3,00 8,45 0,00 11,45 0,00 0,00 2,90 8,20 0,00 11,10 0,00 0,00 22,55

Dὅrreová Adéla 02 0,00 0,00 1,30 7,95 0,00 9,25 0,00 0,00 2,60 8,25 0,00 10,85 20,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129,00
Svobodová Klára 03 4,00 8,40 0,00 12,40 1,40 5,10 0,00 6,50 3,20 8,15 0,00 11,35 4,00 8,30 0,00 12,30 42,55

Šťovíčková Eliška 04 3,20 8,60 0,00 11,80 1,40 6,60 0,00 8,00 2,30 8,60 0,00 10,90 2,90 8,50 0,00 11,40 42,10

Seidlová Anna 03 4,00 8,00 0,00 12,00 2,60 6,00 0,00 8,60 0,00 0,00 3,00 8,25 0,00 11,25 31,85

Kinčlová Tereza 04 0,00 0,00 2,80 7,80 0,00 10,60 0,00 10,60

0,00

127,10

Rozhodčí : Kupková Helena Linková Simona Veverková Eva Staňková Soňa

Veselá Věra Benešová Jaroslava Zumrová Šárka Lankašová Kateřina

Jemelková Klára Avramová Pavla Konášová Barbora Kupková Lenka

Budínská Anna Zirmová Renata Horáková Tereza Karbanová Lenka

Ředitel závodu: Polanská Kristina

Hlavní rozhodčí: Staňková Soňa

1

32,70 32,95Celkem 32,50 30,85

Sokol 

Chrudim

Přebor Pardubického kraje ve sportovní gymnastice

Hradec Králové 22.11.2014

II. liga

34,95

2
Loko 

Pardubice

Celkem 36,20 23,10 32,85



Poř. Příjmení Jméno Oddíl Nar. S
D E NS S D E NS S D E NS S D E NS S

1. Doležalová Kateřina Sokol Chrudim 00 3,00 7,60 0,00 10,60 2,40 8,75 0,00 11,15 3,10 7,95 0,00 11,05 3,00 8,15 0,00 11,15 43,95

2. Svobodová Klára Loko Pardubice 03 4,00 8,40 0,00 12,40 1,40 5,10 0,00 6,50 3,20 8,15 0,00 11,35 4,00 8,30 0,00 12,30 42,55

3. Seidlová Anna Loko Pardubice 03 4,00 8,00 0,00 12,00 2,60 6,00 0,00 8,60 3,10 7,35 0,00 10,45 3,00 8,25 0,00 11,25 42,30

4. Šťovíčková Eliška Loko Pardubice 04 3,20 8,60 0,00 11,80 1,40 6,60 0,00 8,00 2,30 8,60 0,00 10,90 2,90 8,50 0,00 11,40 42,10

5. Malinská Zuzana Sokol Chrudim 02 3,00 7,45 0,00 10,45 2,00 8,45 0,00 10,45 3,00 7,55 0,00 10,55 2,60 7,70 0,00 10,30 41,75

6. Kinčlová Tereza Loko Pardubice 04 2,40 8,35 0,00 10,75 0,00 0,00 2,80 7,80 0,00 10,60 2,50 7,75 0,00 10,25 31,60

7. Dὅrreová Adéla Sokol HK 02 3,00 8,10 0,00 11,10 1,30 7,95 0,00 9,25 0,00 0,00 2,60 8,25 0,00 10,85 31,20

8. Klausová Kamila Sokol HK 00 3,00 8,45 0,00 11,45 1,40 7,05 0,00 8,45 2,90 8,20 0,00 11,10 0,00 0,00 31,00

9. Kulhavá Sára Sokol Chrudim 05 0,00 0,00 0,00 0,00 3,30 7,10 0,00 10,40 2,80 8,15 0,00 10,95 21,35

Rozhodčí : Kupková Helena Linková Simona Veverková Eva Staňková Soňa

Veselá Věra Benešová Jaroslava Zumrová Šárka Lankašová Kateřina

Jemelková Klára Avramová Pavla Konášová Barbora Kupková Lenka

Budínská Anna Zirmová Renata Horáková Tereza Karbanová Lenka

Ředitel závodu: Polanská Kristina

Hlavní rozhodčí: Staňková Soňa

Přebor Pardubického kraje ve sportovní gymnastice

Hradec Králové 22.11.2014

II. liga



Poř. oddíl Příjmení Jméno Nar. S
D E NS S D E NS S D E NS S D E NS S

Kozlová Lucie 04 2,40 9,25 0,00 11,65 2,20 8,65 0,00 10,85 3,20 7,25 0,00 10,45 3,10 8,25 0,00 11,35 44,30

Matoušková Kateřina 04 2,40 8,85 0,00 11,25 2,00 8,65 0,00 10,65 3,60 8,70 0,00 12,30 3,30 8,70 0,00 12,00 46,20

Špinarová Veronika 02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20 8,50 0,00 11,70 11,70

Jedličková Hana 05 2,40 8,05 0,00 10,45 2,00 8,65 0,00 10,65 3,20 5,85 0,00 9,05 0,00 0,00 30,15

132,35

Jakubská Kateřina 03 2,40 8,85 0,00 11,25 0,00 0,00 3,20 6,75 0,00 9,95 0,00 0,00 21,20

Molitorová Klára 06 0,00 0,00 1,50 7,40 0,00 8,90 2,70 7,75 0,00 10,45 2,80 7,75 0,00 10,55 29,90

Wildová Adéla 06 2,40 7,80 0,00 10,20 1,50 6,50 0,00 8,00 2,70 7,35 0,00 10,05 2,70 6,90 0,00 9,60 37,85

Dörreová Lucie 05 2,40 8,20 0,00 10,60 1,60 7,20 0,00 8,80 0,00 0,00 2,70 7,65 1,00 9,35 28,75

117,70

Rozhodčí : Kupková Helena Linková Simona Veverková Eva Staňková Soňa

Veselá Věra Benešová Jaroslava Zumrová Šárka Lankašová Kateřina

Jemelková Klára Avramová Pavla Konášová Barbora Kupková Lenka

Budínská Anna Zirmová Renata Horáková Tereza Karbanová Lenka

Ředitel závodu: Polanská Kristina

Hlavní rozhodčí: Staňková Soňa

25,7032,05

2.

Celkem 31,80

Celkem

35,0532,15

Sokol HK

33,35

30,45

Přebor Královéhradeckého kraje ve sportovní gymnastice

Hradec Králové 22.11.2014

III. liga

29,50

1. TJ Jičín



Poř. Příjmení Jméno Oddíl Nar. S
D E NS S D E NS S D E NS S D E NS S

1. Matoušková Kateřina TJ Jičín 04 2,40 8,85 0,00 11,25 2,10 8,65 0,00 10,75 3,60 8,70 0,00 12,30 3,30 8,70 0,00 12,00 46,30

2. Kozlová Lucie TJ Jičín 04 2,40 9,25 0,00 11,65 2,20 8,65 0,00 10,85 3,20 7,25 0,00 10,45 3,10 8,25 0,00 11,35 44,30

3. Molitorová Klára Sokol HK 06 2,40 7,65 0,00 10,05 1,50 7,40 0,00 8,90 2,70 7,75 0,00 10,45 2,80 7,75 0,00 10,55 39,95

4. Jedličková Hana TJ Jičín 05 2,40 8,05 0,00 10,45 2,00 7,65 0,00 9,65 3,20 5,85 0,00 9,05 2,70 7,05 0,00 9,75 38,90

5. Špinarová Veronika TJ Jičín 02 2,40 7,80 0,00 10,20 2,00 6,50 0,00 8,50 3,40 5,10 0,00 8,50 3,20 8,50 0,00 11,70 38,90

6. Jakubská Kateřina Sokol HK 03 2,40 8,85 0,00 11,25 1,60 5,75 0,00 7,35 3,20 6,75 0,00 9,95 2,90 6,55 0,00 9,45 38,00

7. Wildová Adéla Sokol HK 06 2,40 7,80 0,00 10,20 1,50 6,50 0,00 8,00 2,70 7,35 0,00 10,05 2,70 6,90 0,00 9,60 37,85

8. Dörreová Lucie Sokol HK 05 2,40 8,20 0,00 10,60 1,60 7,20 0,00 8,80 2,00 6,95 4,00 4,95 2,70 7,65 0,00 10,35 34,70

Rozhodčí : Kupková Helena Linková Simona Veverková Eva Staňková Soňa

Veselá Věra Benešová Jaroslava Zumrová Šárka Lankašová Kateřina

Jemelková Klára Avramová Pavla Konášová Barbora Kupková Lenka

Budínská Anna Zirmová Renata Horáková Tereza Karbanová Lenka

Ředitel závodu: Polanská Kristina

Hlavní rozhodčí: Staňková Soňa

Přebor Královéhradeckého kraje ve sportovní gymnastice

III. liga

Hradec Králové 22.11.2014



Poř. oddíl Příjmení Jméno Nar. S
D E NS S D E NS S D E NS S D E NS S

Khrabrová Anna 04 2,40 8,40 0,00 10,80 2,40 7,55 0,00 9,95 3,20 7,85 0,00 11,05 3,10 7,95 0,00 11,05 42,85

Pokorná Eva 04 2,40 8,60 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00

Filipová Michaela 03 2,40 8,45 0,00 10,85 2,20 7,55 0,00 9,75 3,30 8,45 0,00 11,75 3,20 8,35 0,00 11,55 43,90

Horníková Karolína 06 0,00 0,00 2,00 8,40 0,00 10,40 3,30 6,40 0,00 9,70 3,50 7,60 0,00 11,10 31,20

128,95
Kantová Doubravka 02 2,40 8,60 0,00 11,00 2,00 7,45 0,00 9,45 3,50 6,50 0,00 10,00 3,10 7,10 0,00 10,20 40,65

Veselá Anežka 02 2,40 8,10 0,00 10,50 2,00 7,95 0,00 9,95 3,20 7,35 0,00 10,55 2,40 7,10 0,00 9,50 40,50

Kutalová Aneta 02 2,40 8,25 0,00 10,65 1,50 7,70 0,00 9,20 3,10 7,60 0,00 10,70 3,30 8,00 0,00 11,30 41,85

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00
Veselá Ema 04 2,40 8,30 0,00 10,70 2,80 7,20 0,00 10,00 3,70 7,40 0,00 11,10 3,00 7,60 0,00 10,60 42,40

Škubalová Aneta 05 2,40 8,60 0,00 11,00 2,70 7,85 0,00 10,55 3,00 7,25 0,00 10,25 2,90 7,30 0,00 10,20 42,00

Josefyová Valentýna 04 2,40 7,40 0,00 9,80 1,50 7,45 0,00 8,95 0,00 0,00 2,80 7,20 0,00 10,00 28,75

Hejkrlíková Adéla 05 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 6,25 0,00 9,75 0,00 0,00 9,75

122,90
Klecová Johana 04 2,40 7,55 0,00 9,95 2,00 7,05 0,00 9,05 3,20 6,55 0,00 9,75 0,00 0,00 28,75

Pospíšilová Ema 03 0,00 0,00 2,05 7,50 0,00 9,55 0,00 0,00 2,70 7,15 0,00 9,85 19,40

Sochová Jana 05 2,40 7,85 0,00 10,25 0,00 0,00 3,20 6,45 0,00 9,65 3,10 6,60 0,00 9,70 29,60

Sochová Monika 02 2,40 9,40 0,00 11,80 2,90 6,70 0,00 9,60 3,30 8,10 0,00 11,40 3,40 8,05 0,00 11,45 44,25

122,00

Rozhodčí : Kupková Helena Linková Simona Veverková Eva Staňková Soňa

Veselá Věra Benešová Jaroslava Zumrová Šárka Lankašová Kateřina

Jemelková Klára Avramová Pavla Konášová Barbora Kupková Lenka

Budínská Anna Zirmová Renata Horáková Tereza Karbanová Lenka

Ředitel závodu: Polanská Kristina

Hlavní rozhodčí: Staňková Soňa

30,80

Sokol Vysoké 

Mýto A
3

Celkem 32,15 28,60 31,25 31,00

Přebor Pardubického kraje ve sportovní gymnastice

Hradec Králové 22.11.2014

III. liga

4 Sokol Pardubice

1. Loko Pardubice

Celkem 32,65

Celkem 31,50

Sokol Vysoké 

Mýto B
2

31,00Celkem 32,00 28,20 30,80

30,10 32,50 33,70

29,50 31,10



Poř. Příjmení Jméno Oddíl Nar. S
D E NS S D E NS S D E NS S D E NS S

1. Sochová Monika Sokol Pardubice 02 2,40 9,40 0,00 11,80 2,90 6,70 0,00 9,60 3,30 8,10 0,00 11,40 3,40 8,05 0,00 11,45 44,25

2. Filipová Michaela Loko Pardubice 03 2,40 8,45 0,00 10,85 2,20 7,55 0,00 9,75 3,30 8,45 0,00 11,75 3,20 8,35 0,00 11,55 43,90

3. Khrabrová Anna Loko Pardubice 04 2,40 8,40 0,00 10,80 2,40 7,55 0,00 9,95 3,20 7,85 0,00 11,05 3,10 7,95 0,00 11,05 42,85

4. Veselá Ema Vys.Mýto  A 04 2,40 8,30 0,00 10,70 2,80 7,20 0,00 10,00 3,70 7,40 0,00 11,10 3,00 7,60 0,00 10,60 42,40

5. Škubalová Aneta Vys.Mýto  A 05 2,40 8,60 0,00 11,00 2,70 7,85 0,00 10,55 3,00 7,25 0,00 10,25 2,90 7,30 0,00 10,20 42,00

6. Kutalová Aneta Vys.Mýto  B 02 2,40 8,25 0,00 10,65 1,50 7,70 0,00 9,20 3,10 7,60 0,00 10,70 3,30 8,00 0,00 11,30 41,85

7. Pokorná Eva Loko Pardubice 04 2,40 8,60 0,00 11,00 2,20 7,35 0,00 9,55 3,20 6,20 0,00 9,40 2,70 8,10 0,00 10,80 40,75

8. Kantová DoubravkaVys.Mýto  B 02 2,40 8,60 0,00 11,00 2,00 7,45 0,00 9,45 3,50 6,50 0,00 10,00 3,10 7,10 0,00 10,20 40,65

9 Veselá Anežka Vys.Mýto  B 02 2,40 8,10 0,00 10,50 2,00 7,95 0,00 9,95 3,20 7,35 0,00 10,55 2,40 7,10 0,00 9,50 40,50

10. Horníková Karolína Sokol Chrudim 06 2,40 6,45 0,00 8,85 2,00 8,40 0,00 10,40 3,30 6,40 0,00 9,70 3,50 7,60 0,00 11,10 40,05

11. Pospíšilová Ema Sokol Pardubice 03 2,40 7,45 0,00 9,85 2,05 7,50 0,00 9,55 3,20 5,95 0,00 9,15 2,70 7,15 0,00 9,85 38,40

12. Klecová Johana Sokol Pardubice 04 2,40 7,55 0,00 9,95 2,00 7,05 0,00 9,05 3,20 6,55 0,00 9,75 2,70 6,75 0,00 9,45 38,20

13. Sochová Jana Sokol Pardubice 05 2,40 7,85 0,00 10,25 1,50 6,85 0,00 8,35 3,20 6,45 0,00 9,65 3,10 6,60 0,00 9,70 37,95

14. Josefyová Valentýna Vys.Mýto  A 04 2,40 7,40 0,00 9,80 1,50 7,45 0,00 8,95 3,30 5,55 0,00 8,85 2,80 7,20 0,00 10,00 37,60

15. Hejkrlíková Adéla Vys.Mýto  A 05 2,40 6,60 0,00 9,00 2,00 6,45 0,00 8,45 3,50 6,25 0,00 9,75 3,10 6,10 0,00 9,20 36,40

Rozhodčí : Kupková Helena Linková Simona Veverková Eva Staňková Soňa

Veselá Věra Benešová Jaroslava Zumrová Šárka Lankašová Kateřina

Jemelková Klára Avramová Pavla Konášová Barbora Kupková Lenka

Budínská Anna Zirmová Renata Horáková Tereza Karbanová Lenka

Ředitel závodu: Polanská Kristina

Hlavní rozhodčí: Staňková Soňa

Přebor Pardubického kraje ve sportovní gymnastice

III. liga

Hradec Králové 22.11.2014



Poř. oddíl Příjmení Jméno Nar. S
D E NS S D E NS S D E NS S D E NS S

Huberová Viktorie 06 6,00 8,95 0,00 14,95 6,00 8,40 0,00 14,40 0,00 0,00 7,40 8,30 0,00 15,70 45,05

Kalenská Viktorie 05 6,00 8,50 0,00 14,50 0,00 0,00 6,10 6,45 0,00 12,55 6,70 8,00 0,00 14,70 41,75

Lustyková Viktorie 06 6,00 8,50 0,00 14,50 6,00 8,05 0,00 14,05 6,10 8,05 0,00 14,15 6,20 8,40 0,00 14,60 57,30

Červinková Sára 07 0,00 0,00 6,00 8,15 0,00 14,15 6,10 7,70 0,00 13,80 0,00 0,00 27,95

172,05
Holá Kristýna 07 6,00 9,05 0,00 15,05 6,00 7,95 0,00 13,95 6,10 7,65 0,00 13,75 6,00 8,05 0,00 14,05 56,80

Janíčková Michaela 07 6,00 8,85 0,00 14,85 6,00 7,70 0,00 13,70 0,00 0,00 6,00 8,75 0,00 14,75 43,30

Karbanová Natálka 07 0,00 0,00 0,00 0,00 6,10 7,35 0,00 13,45 6,00 7,90 0,00 13,90 27,35

Janderová Zuzana 05 6,00 8,85 0,00 14,85 6,00 8,55 0,00 14,55 6,10 7,85 0,00 13,95 0,00 0,00 43,35

170,80
Šubrtová Michaela 05 6,00 8,75 0,00 14,75 6,00 7,40 0,00 13,40 6,10 7,05 0,00 13,15 6,50 8,35 0,00 14,85 56,15
Fráňová Kateřina 05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 7,70 0,00 13,70 13,70

Silberová Aneta 06 6,00 9,30 0,00 15,30 6,00 7,95 0,00 13,95 6,10 7,10 0,00 13,20 0,00 0,00 42,45

Lánská Lucie 06 6,00 8,80 0,00 14,80 6,00 7,60 0,00 13,60 6,10 8,35 0,00 14,45 6,70 8,90 0,00 15,60 58,45

170,75

Rozhodčí : Kupková Helena Linková Simona Veverková Eva Staňková Soňa

Veselá Věra Benešová Jaroslava Zumrová Šárka Lankašová Kateřina

Jemelková Klára Avramová Pavla Konášová Barbora Kupková Lenka

Budínská Anna Zirmová Renata Horáková Tereza Karbanová Lenka

Ředitel závodu: Polanská Kristina

Hlavní rozhodčí: Staňková Soňa

TJ Jičín2

43,95

44,75 42,20 41,15 42,70

40,95

Celkem

Hradec Králové 22.11.2014

40,50 45,00

Přebor Královéhradeckého kraje ve sportovní gymnastice

mladší žákyně

40,80 44,15

42,60

1. Spartak Vrchlabí

3 Sokol HK

Celkem 44,85

Celkem



Poř. Příjmení Jméno Oddíl Nar. S
D E NS S D E NS S D E NS S D E NS S

1. Lánská Lucie Sokol HK 06 6,00 8,80 0,00 14,80 6,00 7,60 0,00 13,60 6,10 8,35 0,00 14,45 6,70 8,90 0,00 15,60 58,45

2. Lustyková Viktorie Spartak Vrchlabí 06 6,00 8,50 0,00 14,50 6,00 8,05 0,00 14,05 6,10 8,05 0,00 14,15 6,20 8,40 0,00 14,60 57,30

3. Janderová Zuzana TJ Jičín 05 6,00 8,85 0,00 14,85 6,00 8,55 0,00 14,55 6,10 7,85 0,00 13,95 6,50 7,20 0,00 13,70 57,05

4. Holá Kristýna TJ Jičín 07 6,00 9,05 0,00 15,05 6,00 7,95 0,00 13,95 6,10 7,65 0,00 13,75 6,00 8,05 0,00 14,05 56,80

5. Šubrtová Michaela Sokol HK 05 6,00 8,75 0,00 14,75 6,00 7,40 0,00 13,40 6,10 7,05 0,00 13,15 6,50 8,35 0,00 14,85 56,15

6. Huberová Viktorie Spartak Vrchlabí 06 6,00 8,95 0,00 14,95 6,00 8,40 0,00 14,40 6,10 4,90 0,00 11,00 7,40 8,30 0,00 15,70 56,05

7. Janíčková Michaela TJ Jičín 07 6,00 8,85 0,00 14,85 6,00 7,70 0,00 13,70 6,10 6,25 0,00 12,35 6,00 8,75 0,00 14,75 55,65

8. Kalenská Viktorie Spartak Vrchlabí 05 6,00 8,50 0,00 14,50 6,00 7,70 0,00 13,70 6,10 6,45 0,00 12,55 6,70 8,00 0,00 14,70 55,45

9. Karbanová Natálka TJ Jičín 07 6,00 8,60 0,00 14,60 6,00 7,35 0,00 13,35 6,10 7,35 0,00 13,45 6,00 7,90 0,00 13,90 55,30

10. Silberová Aneta Sokol HK 06 6,00 9,30 0,00 15,30 6,00 7,95 0,00 13,95 6,10 7,10 0,00 13,20 6,00 6,80 0,00 12,80 55,25

11. Červinková Sára Spartak Vrchlabí 07 6,00 8,35 0,00 14,35 6,00 8,15 0,00 14,15 6,10 7,70 0,00 13,80 5,00 7,25 0,00 12,25 54,55

12. Fráňová Kateřina Sokol HK 05 6,00 8,35 0,00 14,35 6,00 7,30 0,00 13,30 6,10 6,00 0,00 12,10 6,00 7,70 0,00 13,70 53,45

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozhodčí : Kupková Helena Linková Simona Veverková Eva Staňková Soňa

Veselá Věra Benešová Jaroslava Zumrová Šárka Lankašová Kateřina

Jemelková Klára Avramová Pavla Konášová Barbora Kupková Lenka

Budínská Anna Zirmová Renata Horáková Tereza Karbanová Lenka

Ředitel závodu: Polanská Kristina

Hlavní rozhodčí: Staňková Soňa

Přebor Královéhradeckého kraje ve sportovní gymnastice

mladší žákyně

Hradec Králové 22.11.2014



Poř. oddíl Příjmení Jméno Nar. S
D E NS S D E NS S D E NS S D E NS S

Řehořová Andrey 07 6,00 9,05 0,00 15,05 6,00 8,60 0,00 14,60 6,10 7,35 0,00 13,45 7,40 8,25 0,00 15,65 58,75

Balcarová Marie 06 6,00 9,20 0,00 15,20 6,00 7,75 0,00 13,75 6,10 7,40 0,00 13,50 7,20 6,70 0,00 13,90 56,35

Zemanová Lucie 05 6,00 9,20 0,00 15,20 6,80 8,50 0,00 15,30 6,10 8,45 0,00 14,55 6,70 8,20 0,00 14,90 59,95

175,05
Jičínská Markéta 05 6,00 9,40 0,00 15,40 6,00 8,60 0,00 14,60 0,00 0,00 6,70 7,45 0,00 14,15 44,15

Pospíšilová Julie 07 0,00 0,00 6,00 7,95 0,00 13,95 6,10 6,85 0,00 12,95 0,00 0,00 26,90

Nadrchalová Vanesa 06 6,00 8,85 0,00 14,85 0,00 0,00 6,10 7,35 0,00 13,45 6,20 8,05 0,00 14,25 42,55

Šimonová Bára 05 6,00 8,85 0,00 14,85 6,00 8,75 0,00 14,75 6,10 8,15 0,00 14,25 6,90 8,05 0,00 14,95 58,80

172,40
Bauerová Karin 07 6,00 9,40 0,00 15,40 6,00 8,10 0,00 14,10 6,10 8,15 0,00 14,25 6,70 8,10 0,00 14,80 58,55

Fráňová Veronika 05 6,00 9,15 0,00 15,15 6,00 7,55 0,00 13,55 6,10 4,70 0,00 10,80 6,00 6,60 0,00 12,60 52,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,65

Rozhodčí : Kupková Helena Linková Simona Veverková Eva Staňková Soňa

Veselá Věra Benešová Jaroslava Zumrová Šárka Lankašová Kateřina

Jemelková Klára Avramová Pavla Konášová Barbora Kupková Lenka

Budínská Anna Zirmová Renata Horáková Tereza Karbanová Lenka

Ředitel závodu: Polanská Kristina

Hlavní rozhodčí: Staňková Soňa

45,10

45,45 43,65 41,50 44,45

43,30 40,65 43,35

Celkem

Přebor Pardubického kraje ve sportovní gymnastice

mladší žákyně

Celkem

1.
Sokol Vysoké 

Mýto

30,55 27,65 25,05 27,40

Hradec Králové 22.11.2014

2. Sokol Pardubice

Celkem

3. Loko Pardubice



Poř. Příjmení Jméno Oddíl Nar. S
D E NS S D E NS S D E NS S D E NS S

1. Zemanová Lucie Vysoké Mýto 05 6,00 9,20 0,00 15,20 6,80 8,50 0,00 15,30 6,10 8,45 0,00 14,55 6,70 8,20 0,00 14,90 59,95

2. Šimonová Bára Sokol Pce 05 6,00 8,85 0,00 14,85 6,00 8,75 0,00 14,75 6,10 8,15 0,00 14,25 6,90 8,05 0,00 14,95 58,80

3. Řehořová Andrey Vysoké Mýto 07 6,00 9,05 0,00 15,05 6,00 8,60 0,00 14,60 6,10 7,35 0,00 13,45 7,40 8,25 0,00 15,65 58,75

4. Bauerová Karin Loko Pce 07 6,00 9,40 0,00 15,40 6,00 8,10 0,00 14,10 6,10 8,15 0,00 14,25 6,70 8,10 0,00 14,80 58,55

5. Jičínská Markéta Sokol Pce 05 6,00 9,40 0,00 15,40 6,00 8,60 0,00 14,60 6,10 6,35 0,00 12,45 6,70 7,45 0,00 14,15 56,60

6. Balcarová Marie Vysoké Mýto 06 6,00 9,20 0,00 15,20 6,00 7,75 0,00 13,75 6,10 7,40 0,00 13,50 7,20 6,70 0,00 13,90 56,35

7. Nadrchalová Vanesa Sokol Pce 06 6,00 8,85 0,00 14,85 6,00 7,05 0,00 13,05 6,10 7,35 0,00 13,45 6,20 8,05 0,00 14,25 55,60

8. Pospíšilová Julie Sokol Pce 07 6,00 8,25 0,00 14,25 6,00 7,95 0,00 13,95 6,10 6,85 0,00 12,95 6,20 7,75 0,00 13,95 55,10

9. Fráňová Veronika Loko Pce 05 6,00 9,15 0,00 15,15 6,00 7,55 0,00 13,55 6,10 5,30 0,00 11,40 6,00 6,90 0,00 12,90 53,00

Rozhodčí : Kupková Helena Linková Simona Veverková Eva Staňková Soňa

Veselá Věra Benešová Jaroslava Zumrová Šárka Lankašová Kateřina

Jemelková Klára Avramová Pavla Konášová Barbora Kupková Lenka

Budínská Anna Zirmová Renata Horáková Tereza Karbanová Lenka

Ředitel závodu: Polanská Kristina

Hlavní rozhodčí: Staňková Soňa

Přebor Pardubického kraje ve sportovní gymnastice

mladší žákyně

Hradec Králové 22.11.2014



Poř. Příjmení Jméno Nar. Oddíl S
D E NS S D E NS S D E NS S D E NS S

1. Kalenská Gabriela 05 Vrchlabí 6,00 6,70 0,00 12,70 6,00 8,25 0,00 14,25 6,70 6,80 0,00 13,50 6,30 8,30 0,00 14,60 55,05

2. Cermanová Kateřina 05 Vrchlabí 6,00 7,05 0,00 13,05 6,00 7,75 1,80 11,95 6,00 7,15 0,00 13,15 6,20 7,65 0,00 13,85 52,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozhodčí : Kupková Helena Linková Simona Veverková Eva Staňková Soňa

Veselá Věra Benešová Jaroslava Zumrová Šárka Lankašová Kateřina

Jemelková Klára Avramová Pavla Konášová Barbora Kupková Lenka

Budínská Anna Zirmová Renata Horáková Tereza Karbanová Lenka

Ředitel závodu: Polanská Kristina

Hlavní rozhodčí:Staňková Soňa

Přebor Královéhradeckého kraje ve sportovní gymnastice

Hradec Králové 22.11.2014

starší žákyně


